
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

DIPLOMOVÁ PRÁCE

Název práce: Multikulturalita a integrace japonských dětí do české mateřské školy
Jazyk práce: čeština

Student: Lucie Vyskočilová
Fakulta: Pedagogická fakulta
Studijní program: Pedagogika
Studijní obor: Pedagogika předškolního věku

Vedoucí / školitel: PaedDr. Koťátková Soňa, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Kargerová Jana, Ph.D.

Předseda komise: doc.PhDr. Eva Opravilová, CSc.
Členové komise: PaedDr. Soňa Koťátková, Ph.D.

PhDr. Jana Kropáčková, Ph.D.

Datum obhajoby:
Průběh obhajoby: Diplomantka v průběhu prezentace diplomové práce zdůvodnila volbu

tématu, představila cíle výzkumného šetření a zdůvodnila použitou
metodologii výzkumného šetření. Diplomantka vytvořila vzdělávací
program, který bohužel neověřila v praxi.
 
1. Využitelnost japonského vzdělávacího programu k rozvoji dětí
intgrovaných do českých mateřských škol?
2. Charakterizujte, co je stěžejní při tvorbě vzdělávacích programů pro
integrované děti jiných národností.
3. Jak jste zjišťovala kompetence na konci předškolního věku, pokud jste
navržený program nerealizovala v pedagogické praxi?
4. Objasněte termín interkulturní a multikulturní výchova.
5. Objasněte, proč v teoretické části se více odkazujete na RVP ZV než na
RVP PV.

V průběhu obhajoby diplomantka měla problémy při objasňování dotazů
vedoucího práce, odpovídala v velmi obecné rovině.

Výsledek obhajoby: Dobře

__________________________________

doc.PhDr. Eva Opravilová, CSc.


